
UCHWAŁA NR XXI/204/2016
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 30 czerwca 2016 r.

w sprawie przyjęcia do realizacji w 2016 roku zadania publicznego z zakresu właściwości 
powiatu

Na podstawie art. 10 w związku z art. 18 ust. 2 pkt 11 i art. 8 ust. 2a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co 
następuje:

§ 1. Przyjmuje sie do realizacji w 2016 roku zadanie publiczne z zakresu właściwości powiatu pn.  
„Budowa deptaka pieszego w miejscowości Rozalin w pasie drogi powiatowej Nr 1 117 R relacji 
Tarnowska Wola – Wola Baranowska od km 3+360  do km 3 + 718”.

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Dęba  do zawarcia porozumienia w sprawie 
realizacji zadania określonego w § 1.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XVI/154/2016 Rady Miejskiej w Nowej Debie z dnia 28 stycznia 2016 r. w 
sprawie udzielenia w 2016 r. pomocy rzeczowej Powiatowi Tarnobrzeskiemu.

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba.
§ 5. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowej i Komisji Gospodarki 

Przestrzennej i Inwestycji.
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Pzrewodniczący Rady

Wojciech Serafin

Id: BAC0408F-C4C8-4A87-9A25-8D01BD2C35F0. Uchwalony Strona 1




